Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021022776

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP 057/2021

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a Homologação

referente ao Processo n° 2021022776, julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata da

Eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, higiene e materiais para manutenção em geral

para a Secretaria Municipal de Saúde, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão

Presencial ARP 057/2021, ficando convocadas as Empresas: ABC VARIEDADES LTDA - ME – CNPJ-

05.263.925/0001-49, vencedora do item 05, no valor de R$2.550,00 (Dois Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais);

ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ESCRITÓRIO LTDA - ME – CNPJ-

16.812.837/0001-75, vencedora dos itens 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 35, 36, 37, 44, 47, 50, 58, 59, 60,

61 e 70, no valor de R$ 54.757,50 (Cinquenta e Quatro Mil, Setecentos e Cinquenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos);

BRAZ COMÉRCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ-11.629.948/0001/27,vencedora dos itens 04 e 31, no valor de R$

30.420,00 (Trinta Mil, Quatrocentos e Vinte Reais); BRAZPEL ATACADO DE PRODUTO DE LIMPEZA E

EQUIPAMENTOS - ME -  CNJP 06.998.177/0001-05, vencedora dos itens 28, 29 e 30, no valor de R$ 14.670,00

(Quatorze Mil, Seiscentos e Setenta Reais); CFS COMÉRCIAL DE ALIMENTOS E OUTROS EIRELI – EPP -

CNPJ-35.640.757/0001-24, vencedora do item 25, no valor de R$ 3.156,00 (Três Mil, Cento e Cinquenta e Seis Reais);

LMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME - CNPJ- 14.677.091/0001-09, vencedora do item 42, no valor de R$

23.616,00 (Vinte e Três Mil, Seiscentos e Dezesseis Reais); MAPAJU COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO – ME -

CNPJ 36.821.330/0001-95, vencedora dos itens 15 e 72, no valor R$ 24.594,00 (Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e

Noventa e Quatro Reais); MARCOS DAVI LIMA MARIZ EIRELI - ME - CNPJ 36.447.611/0001-20, vencedora do

item 38, no valor de R$ 3.368,00 (Três Mil, Trezentos e Sessenta e Oito Reais) e SOLUTION COMERCIO E

SERVIÇO EIRELI EPP - CNPJ-25.249.082/0001-33, vencedora do item 51,  no valor de R$ 11.060,00 (Onze Mil e

Sessenta Reais). Perfazendo o valor total de R$ 168.191,50 (Cento e Sessenta e Oito Mil, Cento e

Noventa e Um Reais e Cinquenta Centavos), para a assinatura da Ata de Registro de Preços, nos

termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades da Lei.

Luziânia- GO, aos 24 de Novembro de 2021.

Publique-se

DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal de Saúde